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Bazuar ne Ftesen e Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike dhe Infrastruktures per Shp{ehje Interesi "
Marrja nd Menaxhim dhe Modernizimi i Pritoreve t€ AutobusEve nd Mitrovic6" rc dt.12.03.2026
Komisioni i Vlerdsimit shpall:

Komisioni :

ugut,

L.

2.

3.

Fisnik lbrahimi-Kryetari (DSH Pl)

Gjylferije Ademi Kadri -andtar/e (DSHPI)

Ardian Brahimi -andtar(DU)

Republika e Kpsovds
Republika I{osova - Republic of I(osovo

Komuna e Mitrovic6s
Opstina Mitrovica - Municipahq of Mitrovica

Dreitoria e Sherbimeve Pu dhe Infrastruktur

Rezultatet pdrfundimtare nE zgiedhjen e operatorit ekor
bazwar nd Thirrien Publike tE dt.12.03.2q26

I(omisioni per shqyrtimin e kdrkesave sipas Thir{es PubJilce "Marrla ne Menaxhirnin

iki

he
,28/26 tE

rlike te

Ivlocterflzrml l Pfltoreve te Autobuseve ne Mrtrovlce" venalrrut me nf.U1.U20/U4-U
dt124.04.2026 ka shqyrtuar td. glitha kerkesat te cilat jan|pqanuarbazuar ne Thirrjet
dates : 1 2. 03. 2026 -30.03.2026.

I{omisioni ka pranuat gjithsej 1(nje) kerkese nga operatori privat.

Lista e kdrkesave nga operatori pdvat i cili i ka plotesuar kfiteret:

Numrirendor Emri i Biznesit Data e ap ikimit
I Selmans Network SH.P.t r2t03/" 026

Mitrovica e J 19.05.2026.


